Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»    апреля  2013г.             с. Ермаковское                                       № 200-п
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 888-п от 21.12.2012 г.

В связи с изменение адреса Григорьевского избирательного участка
№ 1208, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Ермаковского района № 888-п от 21.12.2012 г. «Об образовании избирательных участков», а именно, в приложении № 1 Григорьевский избирательный участок № 1208 читать в следующей редакции:

	Григорьевский

избирательный участок №1208
	Центр: село Григорьевка, ул. Трактовая, 3, в здании МБУ «Народный дом» Григорьевского сельсовета
Село Григорьевка.

Деревня Верхний Кебеж.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно – политическим вопросам (Ю.К. Губарев).

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной общественно политической газете «Нива».

Первый заместитель главы

Администрации Ермаковского  района                                         Е.Е. Афанасьев